MIESZKANIE B4D

pd

PROFIT

DEVELOPMENT

Pow.: 89,50m

Pietro: 3

1. Salon z aneksem
2.Przedpokdj
3.Pokdj

4.Pokdj

5.Pokdj
6.tazienka
7.tazienka

Powierzchnia:
Balkon:
Balkon:

N

NOWE
ZLOTNO

28,39 m?
13,00 m?
11,71m?
13,20 m?
16,13 m?
4,97m?
2,10 m?

89,50 m?
4,61m?
5,70 m?

Karta katalogowa ma charakter poglqdowy i nie stanowi oferty zgodnie z zasadami KC.
Wymiary podane w éwietle écian murowanych bez wykoriczenia (np. glazura) na podstawie
projektu budowlanego. W trakcie opracowania projektu wykonawczego wymiary mogq
nieznacznie ulec zmianie. Powierzchnia mieszkania obliczania jest wg normy ISO 9836-1997.
Aranzacja wnetrza ma charakter wytqcznie ilustracyjny.




